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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 2.090,07 988.430,74  986.340,67 25  0,85  1,11  0,35 1  0,19  1,12 0,85 25  31,916 31,961Andalucía / Andalucia

 422,84 170.916,17  170.493,33 10  0,34  0,19  0,35 1  0,04  0,19 0,34 10  35,354 35,569Aragón / Aragon

 25.172,36 37.485,38  12.313,02 3  0,10  0,04  0,35 1  2,33  0,01 0,07 2  4,365 6,568Asturias / Asturias

 35.904,28 2.306.404,39  2.270.500,11 53  1,79  2,60  2,80 8  3,33  2,59 1,77 52  33,059 32,846Canarias / Canary Islands

 0,00 36.071,11  36.071,11 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  16,632 16,632Cantabria / Cantabria

 2.089,75 1.651.955,39  1.649.865,64 45  1,52  1,86  1,05 3  0,19  1,88 1,53 45  31,767 31,755Castilla y León / Castilla-Leon

 15.927,97 1.895.729,76  1.879.801,79 84  2,84  2,14  2,45 7  1,48  2,14 2,83 83  28,422 28,297Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 85.288,80 6.622.369,39  6.537.080,59 121  4,09  7,46  5,59 16  7,90  7,45 4,12 121  35,223 35,251Cataluña / Catalonia

 690.626,34 62.677.662,22  61.987.035,88 2.365  79,98  70,59  79,37 227  64,00  70,67 79,93 2.346  33,645 33,907Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 7.531,88  7.531,88 1  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,03 1  18,572 18,572Extremadura / Extremadura

 722,81 760.162,07  759.439,26 19  0,64  0,86  0,70 2  0,07  0,87 0,65 19  42,787 42,805Galicia / Galicia

 0,00 1.841.971,09  1.841.971,09 35  1,18  2,07  0,00 0  0,00  2,10 1,19 35  29,655 29,655Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 302.009,48  302.009,48 7  0,24  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,24 7  46,379 46,379La Rioja / La Rioja

 192.320,43 7.162.119,69  6.969.799,26 126  4,26  8,07  4,55 13  17,82  7,95 4,29 126  36,035 35,846Madrid / Madrid

 0,00 25.733,48  25.733,48 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  17,424 17,424Melilla / Melilla

 608,89 446.690,39  446.081,50 14  0,47  0,50  0,70 2  0,06  0,51 0,48 14  35,968 36,016Murcia / Murcia

 1.541,85 1.032.028,61  1.030.486,76 26  0,88  1,16  0,35 1  0,14  1,17 0,89 26  29,652 29,663Navarra / Navarra

 26.395,87 826.971,83  800.575,96 21  0,71  0,93  1,40 4  2,45  0,91 0,72 21  38,226 40,216País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 88.792.243,07 2.957

 272.937,44
 134,60

 30.027,81

 1.079.112,26 286

 3.773,12
 1,64

 92.656,19

 87.713.130,81 2.935

 29.885,22
 134,60

 272.937,44

 33,803 33,983
 22,857 23,115
 0,000 0,192

 76,372 76,372

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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